Дело № 2-2487-2402/2025
РЕШЕНИЕ
Именем Российской Федерации

Резолютивная часть решения
01 октября 2025 г.

               г. Пыть-Ях

Мировой судья судебного участка № 2 Пыть-Яхского судебного района Ханты-Мансийского автономного округа - Югры  Клочков А.А, при секретаре Кулаковой Е.А., рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску ООО ПКО «АйДи Коллект» к Титенко Оксане Алексеевне о взыскании задолженности по договору займа № 0290561782 от 07.05.2024,
               РЕШИЛ:
Исковые требования ООО ПКО «АйДи Коллект» к Титенко Оксане Алексеевне о взыскании задолженности по договору займа № 0290561782 от 07.05.2024, удовлетворить.
Взыскать с Титенко Оксаны Алексеевны (паспорт ---) в пользу ООО ПКО «АйДи Коллект» (ИНН 7730233723) задолженность по договору займа № 0290561782 от 07.05.2024 по состоянию на 15.11.2024 в сумме 21700 руб. 00 коп., расходы по оплате госпошлины в сумме 4000 руб. 00 коп., почтовые расходы в сумме 225 руб. 60 коп.   всего взыскать 25925 (двадцать пять тысяч девятьсот двадцать пять) рублей 60 копеек.
 Заявление о составлении мотивированного решения суда может быть подано:

1) в течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители, присутствовали в судебном заседании;

2) в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители, не присутствовали в судебном заседании.

Решение может быть обжаловано в Пыть-Яхский городской суд Ханты-Мансийского автономного округа-Югры в течение месяца со дня его вынесения окончательного решения через мирового судью.

Мировой судья

-

     Клочков А.А.

-